4

РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 2468 от 14.10.2015
О внесении изменений в распоряжение
Администрации города от 25.02.2015
№ 623 «О создании рабочей группы
по комплексному рассмотрению
вопросов деятельности садоводческих,
дачных и гаражных некоммерческих
объединений граждан»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие                   с действующими муниципальными правовыми актами:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 25.02.2015 № 623                  «О создании рабочей группы по комплексному рассмотрению вопросов деятель-                           ности садоводческих, дачных и гаражных некоммерческих объединений граждан» следующие изменения:
1.1. Приложение 1 к распоряжению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
1.2. В пункте 1.5 приложения 2 к распоряжению слова «заместитель»                   заменить словами «один из заместителей».
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава города                                                                                                Д.В. Попов
Приложение
к распоряжению
Администрации города
от _____________ № _____
Состав
рабочей группы по комплексному рассмотрению вопросов
деятельности садоводческих, дачных и гаражных
некоммерческих объединений граждан
	Шатунов
Александр Александрович
	-
	заместитель главы Администрации города, руководитель рабочей группы

	Лапин
Олег Михайлович
	-
	заместитель главы Администрации города, заместитель руководителя рабочей группы

	Базаров
Владимир Васильевич

	-
	заместитель главы Администрации города, заместитель руководителя рабочей группы

	Кульчевский
Владимир Владимирович
	-
	начальник отдела учёта и разграничения
земель комитета по земельным отношениям,
секретарь рабочей группы

	Ракитский
Алексей Алексеевич
	-
	начальник отдела генерального плана депар-
тамента архитектуры и градостроительства,
секретарь рабочей группы

	члены рабочей группы:

	Кочетков
Вадим Владимирович
	-
	директор департамента городского хозяйства

	Королёва
Юлия Геннадьевна
	-
	директор департамента по экономической политике

	Османкина
Татьяна Николаевна
	-
	директор департамента образования

	Фокеев
Алексей Александрович
	-
	директор департамента архитектуры и градостроительства

	Шевченко
Ирина Викторовна
	-
	председатель комитета по земельным отношениям

	Анохин
Андрей Семенович
	-
	начальник управления по природопользо-
ванию и экологии

	Лазарев
Андрей Геннадьевич

	-
	начальник правового управления

	Яремаченко
Владимир Иванович

	-
	начальник контрольного управления

	Айсин
Ринат Рафикович

	-
	депутат Думы города (по согласованию)

	Горобец
Виталий Григорьевич

	-
	депутат Думы города (по согласованию)

	Леснова
Ольга Валерьевна

	-
	депутат Думы города (по согласованию)

	Пахотин
Дмитрий Сергеевич

	-
	депутат Думы города (по согласованию)

	Зосименко
Леонид Леонидович
	-
	председатель некоммерческого партнерства «Ассоциация садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединений
города Сургута и Сургутского района»
(по согласованию)

	Баянова
Лариса Викторовна
	-
	начальник отдела Управления Федеральной миграционной службы по городу Сургуту
(по согласованию)

	Якубенко
Юрий Сергеевич
	-
	начальник управления земельных отношений Департамента по управлению государст-
венным имуществом Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры (по согласованию)

	Ясеницкий
Александр Васильевич
	-
	начальник отделения по борьбе с преступлениями в сфере топливно-энергетического комплекса и противодействия коррупции Управления Министерства внутренних
дел Российской Федерации по городу
Сургуту (по согласованию)

	Голосняк
Александр Андреевич
	-
	представитель садоводческих, дачных,
гаражных некоммерческих объединений
граждан (по согласованию)

	Карелин
Сергей Пантелеймонович
	-
	представитель садоводческих, дачных,
гаражных некоммерческих объединений
граждан (по согласованию)

	Матковский
Владимир Игоревич
	-
	представитель садоводческих, дачных,
гаражных некоммерческих объединений
граждан (по согласованию)

	Мацкевич
Сергей Сергеевич
	-
	представитель садоводческих, дачных,
гаражных некоммерческих объединений
граждан (по согласованию)

	Собакина
Татьяна Григорьевна
	-
	представитель садоводческих, дачных,
гаражных некоммерческих объединений
граждан (по согласованию)

	Третьяков
Алексей Геннадьевич
	-
	представитель садоводческих, дачных,
гаражных некоммерческих объединений
граждан (по согласованию)

	Тулинова
Тамара Васильевна
	-
	представитель садоводческих, дачных,
гаражных некоммерческих объединений
граждан (по согласованию)

	Хакимов
Виталий Наильевич
	-
	представитель садоводческих, дачных,
гаражных некоммерческих объединений
граждан (по согласованию)